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A Nem Pop Fanzine egy interneten ingyenesen, nyomtatott 
kiadásban becsületkasszás alapon megjelenő kiadvány.
Célunk, hogy egy olyan színvonalas kiadványt basszunk

eléd minden hónapban, amiből megfelelően tudunk 
országos szinten informálni bulikról, arcokról, helyekről,

zenekarokról.
Természetesen még nagyon az elején járunk, folyamatosan

bővítjük a szerkesztőséget, hogy még teljesebb képet
tudjunk arról adni, hogy mégis 

mi a faszom történik itthon, és külföldön.
Felhívás: Ha szeretsz írni, eljárogatsz bulikra, 

esetleg zenekarod van, vagy egy, akiről írnál….

akkor tedd meg, és küldd el nekünk a 
nempopwebzine@gmail.com-ra!

Ugyanezen a címen jelentkezhetsz állandó írónak is. 
Ezen felül terveink között van egy trash horror rovat

elindítása, és az újság bővítése más irányokba. Borhi Dani
beígért egy nagyon izgalmas témát, ami az egész 

„szervezés,koncertezés,lemezkiadás” triót vizsgálja meg
gazdasági szemmel. Én személy szerint nagyon várom,

mert baromi nehéz és hosszú téma.
Az első számhoz dukál egy válogatás is!

Rengeteg nagyon jó dal került rá. 
Mi ezt a koktélt ajánljuk az újság elfogyasztására.

www.nempopwebzine.bandcamp.com
Egészségedre.
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El Bastardo

De hogy kik is ők? Egy nagyszerű brit punk banda, amely egyesíti a GBH-et és Peter
& The Test Tube Babies-t, miközben továbbra is modern hangzású és releváns.
A zenekar 1979-ben alakult Birmingham-ben, és azóta minimális megszakításokkal
köpi pofán a mélyen tisztelt zeneipart. 
Szarrá turnézták már Angliát a GBH-el, a Misfits-el, Angelic Upstarts-al, Ranciddel,
bevették már Amerikát is a Toxic Narcotic és a Defiance társaságában, és most eljött
az ideje, hogy itt is megmutassák: 36 év punk rock-al a hátuk mögött ugyanúgy letépik
a tököd, mint egy 18 éves ketrecharcos.

Drongos For Europe (UK) először Magyarországon!



2015.10.03. - Super Starsky (4.
születésnap) / Hunnia Bisztró,
Budapest

Már 4 év is eltelt a cseszkó gaz -
da ságos szupersztárok megala -

kulása óta, ezért gyertek ün ne  pel-
ni, ha érdekel, mennyire jó a skan -
king a Tankcsapda, Karel Gott vagy
az ABBA átdolgozott dalaira. :)

Belépő: nincs adat
Infó:https://www.facebook.com/H
unniaBisztro
FB-link:
https://www.facebook.com/events
/ 472930792887208/

2015.10.02-04. - SKA-Pécs, Sin
Seekas / Borhíd Fesztivál és
Borünnep - Esztergom

A gyönyörű Esztergom ad ott hont
a kiváló borokat és zenei cseme -

géket is felsorakoztató Borhíd
Fesztiválnak. Október 2-án, pén-
teken 17:00-tól a PASO és a Du-
bioza Kolektiv dalait is
akusztikusba fordító Sin Seekas
szórakoztat, majd 4-én 19:00-tól
a magyar vírussal beoltott, föld-
hözragadtan optimista SKA-Pécs
érkezik a színpadra.

Belépő: ingyenes
Infó: http://www.borhid.com

FB-link:
https://www.facebook.com/events
/1481663338801389/

2015.10.10. - Ska & Reggae
Night - Skannibals, Selector
Chiefrocka, Wakablack Sound
System / Nyolcas Műhely,
Székesfehérvár

A tatai "alkoholkedvelő birodalmi
skazenekar" :) mellé a Nyolcas
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Műhelyben a helyi Wakablack és
a southamptoni-fehérvári Selector
Chiefrocka csatlakozik ezen az
estén: nem lesz hiány tradicio -
nális és punkosabb jamaicai
gyökerű ritmusokból sem.

Belépő: 500 Ft
Infó: https://www.facebook.com/ 
nyolcasmuhely
FB-link:
https://www.facebook.com/events
/510071582503781/

2015.10.17. - LB27 (30 éves
turné), Skafunderz / Roncsbár,
Debrecen

Fennállása harmincadik évfor-
dulóját országos turnéval ünnepli
az Új skával indult LB27, a jeles
alkalom során a hangulatfokozás-
ban a debreceni Skafunderz is
segít. Járjon a láb! 

Belépő: nincs adat
Infó:
https://www.facebook.com/roncs-
bardebrecen
FB-link:
https://www.facebook.com/events
/547910102034206/

2015.10.22. - Az őrület éjsza-
kája - Timur Lenk, Malacka és a
Tahó, Gumicsizma Punkopera /
Kis Á Klub, Budapest

A belvárosban, egy sarokra a
Ferenciek terétől a timuriánus
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egyház hívei a ska-funky pork
and roll rajongóival futhatnak
össze, és még operaéneklés is
előfordulhat.  

Belépő: nincs adat
Infó: https://www.facebook.com/
kisaklub

FB-link:
https://www.facebook.com/events
/1468346970124791/

2015.10.23. - LB27 (30 éves
születésnapi nagykoncert) az
összes taggal / Akvárium Klub,
Budapest

A harmincadik születésnaphoz 
illő nagykoncerten a zenekar 
korszakaiból (1985-1996 / 1997-
2011 / 2012-től napjainkig) 
az összes korábbi zenekari tag
és sok vendég is megfordul 
majd, aztán buli, ameddig a
közönség bírja.  

Belépő: 3500 Ft, elővételben
2500-3000 Ft
Infó:
https://www.facebook.com/akvari-
umklub
FB-link:
https://www.facebook.com/events
/460285650809840/

6

ska



Hazai pályán a duhajkodik a
banda, mindössze 300 Ft-ot kell
leszurkolni az élményért. Ráadá-
sul az ország másik szegletéből
is várható egy vendégzenekar -
egyelőre titok!

Belépő: 300 Ft
Infó:
https://www.facebook.com/straus
ztitita
FB-link:
https://www.facebook.com/events
/905507259502682/
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2015.10.24. - SKA-Pécs 
+ meglepetésvendég / Strausz Ti-Ti-Tá, Pécs
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Eljött a kacsazáró hónapja! A me lan -
kólikus, sokak szívét kikészítő hét -
vége szeptember 25-26-ára esik és
mindkettő nap lesznek koncertek
Magdi néniék birodalmában. 

Szeptember 25-én (pénteken) az
esztergomi Swept Away pörgeti le az
új EP-jüket és régebbi nótáikat, az al-
terpunk Zsákutca annyira elemében
van a hónapban, hogy itt is fellépnek
másodikként. Az estét a tatabányai

Panel Surfers folytatja, akik egy
kiba*jó hangulatú bulival készülnek,
majd zár a Bankrupt. Másnap, 26-án
a fővárosi Brokenthread kezd, majd a
helyi popsztárok, a Headstock ned-
vesíti a bugyikat ééés a főbanda

pedig az éppen főnixként életre kapó
Szükségállapot lesz. Mindkét nap jó
buli lesz, gyertek! 

Az emo-revival Vernal is túl van első
igazi EP-je felvételén, nagyon
jó kis szettet hoztak össze hű -
en a stílusukhoz, mégis újat
mutatva hiszen itthon nem iga -
zán botlunk bele ilyen ban -
dákba. Egy videó release is
megelőzte a kislemezt, amely
a „Flowers” című szám ra
készült. Az audióért a Won-

derstudios, a klippért pedig Lőrinczi
Gergely felelős. https://www. youtube.
com/ watch?v=G-QwJW4VH98

A Swept Away végzett három számos
EP-jével, meghallgatható a facebook

oldalukon, illetve a youtube-
on. Egyelőre nem tértek el a
tipikus pannonpunk vonaltól,
ha nem oszlana fel a Grenma
lassan előttük lenne a helyük,
így marad a Supernem.

https://www.facebook.com/swept.aw
ay.band?fref=ts

A Have No Clue őszi turnéra indul töb -
bed magával, leginkább a Petőivel és
az Orion Dawn lesznek a társaik, de
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más vendégek is feltőnnek mint pl. a
Lightchaser. A srácok a nyáron elég
csendesek voltak itthon, úgyhogy
rájuk fér az utazás, és az országra is
egy kis poppunk!

Új csapat is debütált Esztergomban
az Earthwood személyében. Egyből

egy három dalos szösszenet jött egy
zavarbaejtően kisfiús hanggal. Kön-
nyed nyári estékre ajánlom az egysz-
erűbb poppunk kedvelőinek. 
https://www.facebook.com/earth-
woodesztergom?fref=ts

Büfétour: a Panel Surfers bejárta a
balaton környékét a nyár utolsó het-
ében a The Keeymen zenekarral, ál-
lítólag életük élménye volt, reméljük
most már az EP-t is lassan hallani
lehet tőlük. Október 3-án lehet őket
csekkolni az A38-on az Middlemist
Red előtt, szeptember közepén pedig
már jön az új EP! 

https://www.facebook.com/events/14
80653215570373/

13

Northern Kingdom

Emo-revival. Mondd ez valakinek valamit? Egy jó ideig nekem se. Számomra
az emo zenét a Taking Back Sunday, Hawthorne Heights, akár az AFI, Bright
Eyes vagy a Thursday stb. jelentette, a revival (újjászületés) részt nem is nagyon
tudtam értelmezni. Igazából talán három nagy korszakra bontható; az első a 90
es évek elejére tehető Rites of Spring, Sunny Day Real Estate, Indian Summer
vonal, esetleg pár évre rá a American Football, Jimmy Eat World majd az ezred-
forduló már általam említett és ismert vonala és a legújabb, pár éve ujjászületett
szcéna éllovasai pl a Modern Baseball,  Citizen, Seahaven vagy pl. a közelből
az osztrák New Native. Az új emo zene sokkal inkább hasonlít egy melodikus
pop rock számra, mint régen az emocore vagy screamo futtatta néhol ordítozós,
de dallamos világára. És itt be is fejezem az emozást, mert „talán majd egyszer
egy nagycikkben…”, de előtte végighallgatva az egész 25 évet. Ezt a stílust sze -
retné talán kis hazánkban elsőként a The Vernal pozícionálni a stílust kedvelők
körében. A csapat frontemberével, Ködös Balázzsal beszélgettem az alakulásról,
eddigi útjukról az e hónapban készített Flowers című dal és hozzá készített videó
kapcsán: 

The Vernal



- Honnan jött ez a stílus? Tudatos? Ösztönös?
- Ez vagyok én, így tudom magamat kifejezni. Itt született a szobában, ha
leülök gitározni ez jön. Persze ez összefügg azzal, hogy ezt is szeretem, de
annyira régóta, hogy már inkább a részemmé vált.
- Tehát semmi üzleti rés, hogy ilyen még nincs itthon? 
- Dehogyis! Az unokatestvérem, Sitku Áron – basszusgitár, és én már nagyon
rég óta szeretjük ezt. Ugye volt nekem a 14alien és utána egy ideig csend
volt, már akkoriban is hallgattuk ezt a stílust, de 2014-ben lett együttes is
belőle.
- Akkor beszéljünk is erről; rajtad kívül akkor még ott van az Áron…
- Igen, közben hallottuk, hogy Dorogon az Árpi is szereti, beszéltünk vele,
benne volt. A Marcell mint másik gitáros ő nem kifejezetten ebben a stílusban,
de ő is a környéken zenélt és végülis megszerette, így szívesen jött. A dobos
poszton volt már „váltás” ott volt beugrós is, most már Dejcző Bence állandó
tagnak tekinthető, bevállalta a Headstock mellett.
- Az első EP? Az már ezzel a csapattal jött össze?
- Nem, vagyis részben. Az még a teljesen elején lévő próbálkozások ezért
inkább demo-nak hívnám. Valamit nagyon kiakartunk adni, és szeretem, de
látom a problémáit. Ez az első kettő számunk volt. Nagyon kerestük még,
hogy mit is szeretnénk. 
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- És akkor ez sikerült az új anyagra? A Flowers az mennyire új szám?
- Úgy érezzük igen, a hangzást is eltaláltuk a Bencével (Varga Bence – Won-
der Studios) és a dalok is jobbak. A Flowers az egyik legújabb amúgy, talán
egy újabb van, de éreztük, hogy erre akarjuk a videót.
- Az simán ment? Mármint a videó? Ki csinálta, mennyi idő volt? És
miről szól?
- Igen eléggé, Lőrinczi Gergely (sté Clothing, Sunset Design) kértük meg,
hogy csinálja meg, ő ugye elég jól ért ezekhez a dolgokhoz és egyből el is
vállalta, így baráti körön belül maradt a dolog. Kettő napot forgattunk, utána
másfél hét utómunka volt körülbelül. Élveztük a forgatást és elég könnyen is
ment minden úgy érzem. Hogy miről szól? Hát a szöveg és a klip igazából
nem függ össze, de a sztoriban a kis srác világgá megy, és mi is ezt érezzük,
vagyis éreztük már rengetegszer az életben és gyerekként, ártatlanul, úgy
hogy még minden előtted van ez egy új esélyt is jelenthet.
- Mi a helyzet a bulikkal? Jók? Ti mondjuk élvezitek gondolom, de mi
van a közönséggel? Miket terveztek, külföld vagy belföld?
- Nem volt még sok, eddig kb. hat. Pest, Esztergom, Győr, Dorog nagyon
messzire még nem mentünk, de szeretnénk és inkább a külföld élvezi a pri-
oritást. Ez az angol nyelv miatt érthető is. Ezek a bulik amik eddig voltak,
inkább kezdetlegesek voltak olyan szempontból, hogy ugye alig volt kint
valami hanganyagunk. Mostantól lehet ezt igazából mérni miután kint van a
cucc. Azt azért tudni kell, hogy ez egy visszafogottabb zene koncerten is. Úgy-
hogy, van aki próbál pl. a győriek, de erre nem pogózni lehet, hanem inkább
táncolni. :D Az egész egyben viszont jó nagyon, nagy fless az egész. Az
utazás, haverok, akik megnéznek.
- Tehát azért akkor jók a visszajelzések.
- Persze, főleg persze innen a környékről, de ahogy terjed az ige, egyre többen.
- Lezárásként; közeljövő?
- Koncertek, később majd turné, talán jövő nyáron, de addig még ki is kell
adni még valamit, ami még ki tudja, hogy mi lesz. Szeretnénk folyamatosan
publikálni és csinálni a dolgunkat és nem eltűnni hetekre, hónapokra.
Köszi!
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